

Editör

Doç. Dr. Veli TÜRKMENOĞLU
(Ordu Üniversitesi-TBMYO)

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Yrd. Doç. Dr. Serkan KARATAŞ
(Ordu Üniversitesi-Fen Edebiyat Fakültesi)

Yayın Kurulu

Prof. Dr. Okan Özgönel (Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi)
Prof. Dr. Boukhemis Ammar (Faculty of Sciences, University of Annaba, ALGERIA)
Prof. Dr. Naim ÇAĞMAN (Gaziosmanpaşa Üniversitesi-Fen Edebiyat Fakültesi)
Prof. Dr. İlhan TARIMER (Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi-Teknoloji Fakültesi)
Doç. Dr. Mustafa AKTAŞ (Karabük Üniversitesi –Mühendislik Fakültesi)
Doç. Dr. Ahmet FENERCİOĞLU (Gaziosmanpaşa Üniversitesi-Mühendislik Fakültesi)
Doç. Dr. Metin DEVECİ (Ordu Üniversitesi-Ziraat Fakültesi)
Doç. Dr. Mustafa Caner AKÜNER (Marmara Üniversitesi-Teknoloji Fakültesi)
Doç. Dr. Ercan Nurcan YILMAZ (Gazi Üniversitesi- Teknoloji Fakültesi)
Doç. Dr. Selçuk BALI (Giresun Üniversitesi-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi)
Doç. Dr. Erhan SET (Ordu Üniversitesi-Fen Edebiyat Fakültesi)
Doç. Dr. Abdulkadir ÇAKIR (Süleyman Demirel Üniversitesi-Teknoloji Fakültesi)
Doç. Dr. Vedat KIRAY (Turgut Özal Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi)
Dr. Tomasz KISIELEWICZ (Warsaw Universty of Technology, POLLAND)
Yrd. Doç. Dr. Ünal KURT (Amasya Üniversitesi-Teknoloji Fakültesi)
Yrd. Doç. Dr. Uğur Sevim (Giresun Üniversitesi-İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi)
Yrd. Doç. Dr. Özcan OTKUN, (Gümüşhane Üniversitesi, Meslek Yüksekokulu)
Yrd. Doç. Dr. Atnan UĞUR (Ordu Üniversitesi-Ziraat Fakültesi)
Yrd. Doç. Dr. Necati KOÇYİĞİT (Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi- Müh. Fakültesi)
Dr. Manoj Kumar SAHU (Biju Patnaik University of Technology,INDIA)
Dr. Said Broumi, (Hassan II University Mohammedia, MOROCCO)

Yabancı Dil Danışmanı

İsmail TÜRKMENOĞLU (ODTÜ- Bilgisayar Mühendisi)

YAYIN İLKELERİ

Makale gönderimi sırasında aşağıda belirtilen hususlara dikkat edilmesi, sağlıklı ve bilimsel bir değerlendirme sürecinin temini açısından önem arz etmektedir:

Dergiye gönderilecek makalenin daha önce **herhangi bir yerde yayımlanmamış olması ve başka bir derginin yayım süreci dahilinde bulunmaması** gerekmektedir. (Makalenin, süreci tamamlanmadan derginin bilgisi haricinde başka bir yayın organına gönderilmesi etik karşılanmamaktadır. Bu durumun tespiti halinde söz konusu makale sahibinin sonraki süreçteki hiçbir makalesi değerlendirmeye alınmayacaktır.)

Dergide Türkçe makalelerin yanı sıra İngilizce makaleler de yayımlanabilir.

Dergiye gönderilen makale, yayıma uygunluk açısından incelendikten sonra (yayıma uygun görülmeyen makaleler sürece dahil edilmez) iki hakeme gönderilir. Hakemlerin değerlendirmeleri sonucunda **iki yayımlanabilir raporu** alan makale, dergi yönetimince **uygun görülen bir sayıda** yayımlanır. Hakem raporlarının birisinin olumlu, diğerinin olumsuz olması durumunda makale üçüncü bir hakeme gönderilir. Bu durumda makalenin yayımlanıp yayımlanmamasına üçüncü hakemin raporuna göre karar verilir. (Dergiye gelen makalelerin yoğunluğu sebebiyle değerlendirme ve yayım süreçleri farklılık arz edebilmektedir.)

Makaleler, hakemlere doğrudan sistem üzerinden (yazarın yüklediği dosyada değişiklik yapılmadan) yönlendirilmektedir. Makale üzerinde yazar-hakem gizliliğini sağlama adına **makalenin sahibini tanımlayıcı herhangi bir bilgi olmamalıdır.**

Yayımlanan makalelerin uluslararası indekslere eklenmesinde sorun yaşanmaması için özet ve anahtar kelimeler gerekmektedir. Bu sebeple dergiye gönderilecek makalede mutlaka **Türkçe-İngilizce öz ve anahtar kelimeler-keywords** bulunmalıdır. Ayrıca makalenin **İngilizce başlığı**, Türkçe başlığın altına eklenmelidir.

Makale **word dosyası** olarak hazırlanmalıdır. Makalede **sayfa düzeni** şu şekilde olmalıdır:

Metin boyutu	Dipnot boyutu	Paragraf aralığı	Paragraf girintisi	Üst kenar boşluğu	Alt kenar boşluğu	Sağ kenar boşluğu	Sol kenar boşluğu	Satır aralığı
10 punto	8 punto	6 nk	1.25 cm	3 cm	3 cm	3 cm	3 cm	Tek

Formüller: Formüller numaralandırılmalı ve formül numarası formülün yanına sağa dayalı olarak parantez içinde gösterilmelidir. Formüller 10 punto olacak şekilde ana karakterler ve değişkenler italik, rakamlar ve matematiksel ifadeler düz olarak verilmelidir.

İnternet: Eğer bir bilgi herhangi bir internet sayfasından alınmış ise (internetten alınan ve dergilerde yayınlanan çalışmalar hariç), kaynaklar bölümüne internet sitesinin ismi tam olarak yazılmaz.

İnternet sayfası: [X]Yazar Soyadı, adının baş harfi, (Web sayfasının yayımlandığı ya da düzenlendiği tarih).

Makalede **Times New Roman** yazı fontu kullanılmalıdır. Ancak bazı alanların gereği olarak yazım esnasında özel font kullanılmış ise, bu fontlar makale ile birlikte gönderilmelidir.

Makalelerde kullanılacak kısaltmalarda TDK yazım kılavuzu esas alınmalıdır.

MAKALEDE KAYNAK GÖSTERME

Dergimize gönderilecek makalelerin aşağıdaki kaynak gösterme sistemine uygun olması gerekmektedir:

Kitaplarda:

Metin içinde: [1]

Eserin **kaynakçada yazımı** şu şekilde olmalıdır:

[1]TÜRKMENOĞLU, Veli (1998). *Güç Elektroniği*, Ankara: Seçkin Yayınları. (Makale sonunda Kaynakça'da bu şekilde yazılmalıdır)

Makalelerde:

Metin içinde: [2]

Makalenin **kaynakçada yazımı** şu şekilde olmalıdır:

[2]YILMAZ, A. Ahmet (2008). " Yenilenebilir Enerjinin Temelleri", Enerji Mühendisliği, S. 100, s. 58-65. (Makale sonunda kaynakçada bu şekilde yazılmalıdır)

Tezlerde:

Metin İçinde: [3]

Tezin **kaynakçada yazımı** şu şekilde olmalıdır:

[3]TÜRKMENOĞLU, Veli (2006). Sıfır Akım Anahtarlamalı Rezonans DC Konvertör Tasarımı, Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Samsun: Ondokuz Mayıs Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü. (Makale sonunda kaynakçada bu şekilde yazılmalıdır)

Kullanılan bütün kaynaklar makalenin sonunda "KAYNAKLAR" adı altında verilmelidir.

TABLO VE SEKİLLER

1. Tablo ve şekil açıklaması,
Tablo 1:
şeklinde 8 punto ile yazılmalı ve ortalanmalıdır. Tanımlayıcı yazı tablonun üstünde olmalıdır.
2. Tablo içi metinler 8 punto, satır aralığı tek, paragraf aralığı 0 nk olmalıdır.
3. Tablo sayfaya ortalanmalıdır.
4. Şekillere numara verilmelidir. Şekil 1..... Şekil tanımı şeklin altında olmalıdır.

Bu ilkelere uymayan makaleler kesinlikle değerlendirilmeye alınmayacaktır.

Küresel Mühendislik Çalışmaları Dergisi/ TheJournal of Global Engineering Studies, gönderilen makaleleri yayımlayıp yayımlamama, gerekli gördüğü durumlarda makaleler üzerinde düzeltmeler yapma hakkına sahiptir. Gönderilen yazıların yayımlanma hakkı dergi yönetimine aittir. Dergide yayımlanmış bir yazının hukukî sorumluluğu ise yazarına aittir ve dergiyi bağlamaz. Dergide yayımlanan yazılar, dergi yönetimin yazılı izni olmadan hiçbir şekilde çoğaltılamaz ve başka bir yerde (matbu olarak veya internet ortamında) tekrar yayımlanamaz. **Dergiye makale gönderen yazar, bu ilkeleri kabul etmiş sayılır.**

MAKALELERİN GÖNDERİLMESİ

Yukarıdaki ilkelere uygun olarak hazırlanmış makaleler, dergimize makale başvurusunda bulunmayı düşünüyorsanız, [Dergi Hakkında](#) sayfasındaki dergi yayın politikasını ve [Yazar Rehberi](#)'ni incelemenizi öneririz. Yazarlar dergiye gönderi yapmadan önce [kayıt](#) olmalıdır. Kaydılduktan sonra, [Giriş](#) bağlantısı aracılığıyla 5 basamaklı gönderi işlemine başlayabilir.

MAKALELERİN YAYIMLANMASI

- * Hakem süreci tamamlanan makaleler, yayımına karar verilen sayıdan 1 ay önce yazarlara bildirilir; makalelerin kontrol edilerek son halinin gönderilmesi istenir.
- * Küresel Mühendislik Çalışmaları Dergisi'nin web tasarımı, dizini, yurtdışı indeks takibi, yayım vb. işlemler *Editör Kurulu tarafından takip edilmektedir.*